令和5年6月

会員各位

第23回愛媛県作業療法学会
学会長　池之上 卓治
実行委員長　大野 早苗

第23回愛媛県作業療法学会参加費における追記と学会誌の訂正のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、先日第23回愛媛県作業療法学会参加費のご案内を送付致しましたが、参加費について追記（別紙赤字部分）がありましたので、確認をお願い致します。
また、学会誌についてプログラムの日付に誤りがありました。つきましては、下記のように訂正させていただくとともに、お詫び申し上げます。
敬具

記

[bookmark: _GoBack]P.21 アンケート調査報告
（誤）6月17日（土）12:50～13:10　　⇒　（正）6月18日（日）12:50～13:10

以上